
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.06.2017 №514   
 

Об установлении расходного обязательства 
 

 
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в 
Томской области», Законом Томской области от 28.06.2017 №66-ОЗ «О наделении 
органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по 
организации транспортного обслуживания населения воздушным транспортом на 
внутриобластных маршрутах в Томской области», постановлением Администрации 
Томской области от 29.06.2017 № 241а «Об утверждении Порядка расходования 
бюджетом муниципального образования «Городской округ Стрежевой» субвенций из 
областного бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий по 
предоставлению мер государственной поддержки авиаперевозчикам, осуществляющим 
авиапассажирские перевозки на внутриобластном маршруте в Томской области по 
межмуниципальному сообщению «Томск-Стрежевой-Томск», на основании части 2 статьи 
46 Устава городского округа Стрежевой, в целях установления расходных обязательств, 
принимаемых муниципальным образованием городской округ Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить расходное обязательство муниципального образования городской 

округ Стрежевой по организации транспортного обслуживания населения воздушным 
транспортом на внутриобластных маршрутах в Томской области. 

2. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение Финансовое управление 
Администрации городского округа Стрежевой обеспечить финансирование и целевое 
использование средств субвенции, предоставляемой из областного бюджета бюджету 
городского округа Стрежевой на осуществление отдельных государственных полномочий 
по организации транспортного обслуживания населения воздушным транспортом на 
внутриобластных маршрутах в Томской области. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа В.М.Харахорин 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

